

# TRICOLOR FARBA DO WŁOSÓW 6/07 Orzech 196ML

Cena: 27,55 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

## Opis produktu

TRICOLOR FARBA DO WŁOSÓW 6/07 Orzech 196ML

### \*\*Opis działania:\*\*

Kremowa farba do włosów na bazie Aq-Save, Ximienia, Rep'Hair®

Specjalna i unikalna formuła Tricolor umożliwi niesamowite krycie siwych włosów, zapewniając jednocześnie ochronę, połysk i blask. Formuła bez amoniaku, rezorcyny i para-fenylenodiaminy zapewnia maksymalną pielęgnację nawet najbardziej delikatnej skóry. 100% pokrycia białych włosów, bez amoniaku, bez rezorcyny, bez para-fenylenodiaminy

### \*\*Składniki:\*\*

Aq-Save (działanie nawilżające i wzmacniające): innowacyjna substancja czynna z kasztanów Aq-Save (działanie nawilżające i wzmacniające): innowacyjny składnik aktywny pozyskiwany z ekologicznego kasztanowca (*Castanea sativa* L.) uprawianego we Włoszech. Odżywia i regeneruje włosy, działając skutecznie nawet na włosy szczególnie zestresowane i / lub zniszczone. W rezultacie włosy są lśniąco, zdrowsze i bardziej nawilżone. (Certyfikowany składnik aktywny EcoBio przez ICEA)

Ximienia (działanie rewitalizujące i odbudowujące): 100% naturalny olej pochodzenia afrykańskiego, znany ze szczególnie bogatego w nienasycone kwasy tłuszczowe o działaniu odżywczym i silnie nawilżającym. Pomaga odbudować i zachować integralność struktury włosa.

Rep'Hair® (działanie ochronne i regenerujące): funkcjonalny kompleks składający się z ceramidów roślinnych przydatnych w przeciwdziałaniu nadmiernej suchości, przywracaniu i utrzymaniu równowagi hydrolipidowej skóry głowy. Chroni i naprawia włosy, które często poddawane są próbie zmian klimatycznych, ekspozycji na słońce czy zabiegi chemiczne (trwała ondulacja, pasemka, prostownice, suszarki do włosów i koloryzacja), nadając im nowy połysk i siłę. (Składnik aktywny zatwierdzony przez ECOCERT)

W skład kompletu wchodzi również szampon probiotyki HC + do włosów farbowanych i rozjaśnianych oraz profesjonalna maska ??do włosów HC + Probiotics o właściwościach odżywczych i odbudowujących.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

196 ml

**\*\*Producent:\*\***

APS Import-Export sp. z o.o.  
Ul. Witosza 3  
20-315 Lublin

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl